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DATA SISTEMA AP LOGRADOURO NÚMERO BAIRRO CLORO TURBIDEZ COR
01/04/2024 GUANDU AP-5 AVENIDA ANDRE VESALIO S/N CAMPO GRANDE ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
01/04/2024 GUANDU AP-4 RUA SALINOPOLIS 191 TAQUARA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
02/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 RUA LUCENA 160 OLARIA NÃO ATENDE ATENDE ATENDE
02/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 AVN LONDRES 616 BONSUCESSO ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
02/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 ESTRADA ADHEMAR BEBIANO 3686 ENGENHO DA RAINHA ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
02/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 ESTRADA DO ITARARE 951 COMPLEXO DO ALEMAO ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
02/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 RUA JOAQUIM GOMES S/N RAMOS ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
02/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 AVN DOS DEMOCRATICOS 683 HIGIENOPOLIS ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
02/04/2024 INTEGRADO GUANDU LAJES AP-3 RUA CHAPADINHA S/N INHAUMA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
02/04/2024 INTEGRADO GUANDU LAJES AP-3 RUA LEOPOLDO BULHOES 800 MANGUINHOS ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
03/04/2024 GUANDU AP-2 RUA PACHECO LEAO 984 JARDIM BOTANICO ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
03/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 RUA LICINIO CARDOSO 376 SAO FRANCISCO XAVIER ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
03/04/2024 GUANDU AP-3 RUA VIOLETA S/N AGUA SANTA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
03/04/2024 INTEGRADO GUANDU LAJES AP-3 RUA MAGALHÃES CASTRO, 201 RIACHUELO ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
04/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-5 ESTRADA DO GUANDU DO SENNA 1353 BANGU ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
04/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-5 RUA ARAQUEM 840 BANGU ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
04/04/2024 GUANDU AP-4 ESTRADA VEREADOR ALCEU DE CARVALHO S/N RECREIO DOS BANDEIRANTES NÃO ATENDE ATENDE ATENDE
04/04/2024 GUANDU AP-4 RUA DESEMBARGADOR ERMANO CRUZ 400 BARRA DA TIJUCA ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
04/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-5 RUA ROQUE BARBOSA S/N BANGU ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
04/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-5 PRACA DOS PADROES S/N BANGU ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
04/04/2024 GUANDU AP-5 RUA RENATO REBECCHI S/N BANGU ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
04/04/2024 GUANDU AP-5 AVN BRASIL KM 39 S/N CAMPO GRANDE ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
04/04/2024 GUANDU AP-5 ESTRADA DO QUAFA 7 SANTA CRUZ ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
05/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-1 RUA RICARDO MACHADO 633 SAO CRISTOVAO ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
05/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-1 RUA ADEMAR CERPA S/N BENFICA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
05/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-1 RUA VISCONDE DE NITEROI 1450 MANGUEIRA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
05/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 RUA QUATRO S/N VILA COSMOS NÃO ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
08/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-5 AVN RIBEIRO DANTAS 571 BANGU ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
08/04/2024 GUANDU AP-4 RUA NOLASCO CALDEIRA S/N VARGEM PEQUENA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
08/04/2024 SOL ALTERNATIVA AP-1 ESTRADA DOS BANDEIRANTES 11742 VARGEM PEQUENA NÃO ATENDE ATENDE ATENDE
09/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 RUA IVINHEIMA 15 BENTO RIBEIRO ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
09/04/2024 GUANDU AP-3 RUA JORNALISTA HERMANO REQUIAO 447 GUADALUPE ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
09/04/2024 GUANDU AP-4 ESTRADA DOS BANDEIRANTES 8293 JACAREPAGUA NÃO ATENDE NÃO ATENDE ATENDE
09/04/2024 GUANDU AP-4 AVN SALVADOR ALLENDE S/N BARRA DA TIJUCA NÃO ATENDE ATENDE ATENDE
09/04/2024 GUANDU AP-5 ESTRADA DO ENCANAMENTO S/N COSMOS NÃO ATENDE ATENDE ATENDE
09/04/2024 INTEGRADO GUANDU LAJES AP-3 AV BRASIL 23964 GUADALUPE ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
09/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-5 RUA DEODORO CARNEIRO S/N DEODORO ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
09/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 RUA MARAPENDI 257 MARECHAL HERMES ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
09/04/2024 GUANDU AP-3 RUA JORN. HERMANO REQUIÃO S/N GUADALUPE ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
10/04/2024 LAJES AP-3 AVN DO MAGISTERIO S/N TAUA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
10/04/2024 LAJES AP-3 RUA PINTO ALPOIM 758 JARDIM GUANABARA ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
10/04/2024 LAJES AP-3 AVN ILHA DAS ENXADAS 100 BANCARIOS ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
10/04/2024 LAJES AP-3 AVN BRIGADEIRO TROMPOWSKY S/N CIDADE UNIVERSITARIA ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
10/04/2024 LAJES AP-3 ESTRADA CARICO 26 GALEAO ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
10/04/2024 LAJES AP-3 ESTRADA DA CACUIA 745 CACUIA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
10/04/2024 LAJES AP-3 PARQUE MANUEL BANDEIRA S/N COCOTA ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
10/04/2024 TACHAS AP-5 ESTRADA DA ILHA S/N GUARATIBA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
10/04/2024 GUANDU AP-5 AVN ROBERTO BURLE MARX S/N GUARATIBA ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
10/04/2024 GUANDU AP-5 RUA BARREIRO GRANDE 35 PEDRA DE GUARATIBA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
10/04/2024 LAJES AP-3 ESTRADA GOVERNADOR CHAGAS FREITAS 750 MONERO ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
10/04/2024 LAJES AP-3 RUA HAROLDO LOBO 533 PORTUGUESA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
10/04/2024 INTEGRADO GUANDU LAJES AP-3 AVENIDA GUILHERME MAXWELL 243 BONSUCESSO ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
10/04/2024 LAJES AP-3 ESTRADA DO GALEAO 1845 JARDIM GUANABARA ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
11/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 ESTRADA MARECHAL ALENCASTRO 4035 ANCHIETA NÃO ATENDE ATENDE ATENDE
11/04/2024 AFONSO VISEU AP-2 RUA DR CATRAMBI 121 ALTO DA BOA VISTA NÃO ATENDE ATENDE ATENDE
11/04/2024 GUANDU AP-2 RUA DR SATAMINE 333 TIJUCA NÃO ATENDE ATENDE ATENDE
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11/04/2024 GUANDU AP-2 RUA MARIZ E BARROS 775 TIJUCA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
11/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 AVN DOS ITALIANOS 500 ROCHA MIRANDA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
11/04/2024 GUANDU AP-3 PRACA JOSE DA MATA S/N VIGARIO GERAL NÃO ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
11/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 AVN DOS ITALIANOS 480 ROCHA MIRANDA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
11/04/2024 GAVEA PEQUENA AP-2 ESTRADA DAS FURNAS 2109 ALTO DA BOA VISTA NÃO ATENDE ATENDE ATENDE
11/04/2024 GAVEA PEQUENA AP-2 RUA JORNALISTA GUIMA 158 ALTO DA BOA VISTA NÃO ATENDE ATENDE ATENDE
11/04/2024 GUANDU AP-3 RUA MERCURIO S/N PAVUNA ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
11/04/2024 AFONSO VISEU AP-2 ESTRADA VELHA DA TIJUCA 181 ALTO DA BOA VISTA NÃO ATENDE ATENDE ATENDE
11/04/2024 INTEGRADO GUANDU LAJES AP-3 RUA MAR GRANDE 10 CORDOVIL NÃO ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
11/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 AVN LONDRES 616 BONSUCESSO ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
11/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 ESTRADA ADHEMAR BEBIANO 3686 ENGENHO DA RAINHA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
11/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 ESTRADA DO ITARARE 951 COMPLEXO DO ALEMAO ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
11/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 RUA JOAQUIM GOMES S/N RAMOS ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
11/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 AVN DOS DEMOCRATICOS 683 HIGIENOPOLIS ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
11/04/2024 INTEGRADO GUANDU LAJES AP-3 RUA CHAPADINHA S/N INHAUMA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
11/04/2024 INTEGRADO GUANDU LAJES AP-3 RUA LEOPOLDO BULHOES 800 MANGUINHOS ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
12/04/2024 GUANDU AP-1 RUA SACADURA CABRAL 178 GAMBOA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
12/04/2024 GUANDU AP-1 PRACA DA CRUZ VERMELHA 23 CENTRO ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
12/04/2024 GUANDU AP-1 VIA BINARIO DO PORTO  SANTO CRISTO ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
12/04/2024 GUANDU AP-1 RUA DO PROPOSITO 73 GAMBOA ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
12/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-5 ESTRADA DO GUANDU DO SENNA 1353 BANGU ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
12/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-5 RUA ARAQUEM 840 BANGU ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
12/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-5 RUA ROQUE BARBOSA S/N BANGU ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
12/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-5 PRACA DOS PADROES S/N BANGU ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
12/04/2024 GUANDU AP-5 AVN BRASIL KM 39 S/N CAMPO GRANDE ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
12/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-5 AVN RIBEIRO DANTAS 571 BANGU ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
12/04/2024 GUANDU AP-5 ESTRADA DO QUAFA 7 SANTA CRUZ ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
15/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 RUA IBIA 105 TURIACU ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
15/04/2024 GUANDU AP-3 RUA HERCULANO PENA S/N CAVALCANTE NÃO ATENDE ATENDE ATENDE
15/04/2024 GUANDU AP-3 RUA CLARIMUNDO DE MELO 847 QUINTINO NÃO ATENDE ATENDE ATENDE
15/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 RUA SILVA GOMES 55 CASCADURA NÃO ATENDE ATENDE ATENDE
15/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-1 RUA ADEMAR CERPA S/N BENFICA ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
15/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 RUA LICINIO CARDOSO 376 SAO FRANCISCO XAVIER ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
15/04/2024 GUANDU AP-3 RUA VIOLETA S/N AGUA SANTA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
15/04/2024 INTEGRADO GUANDU LAJES AP-3 RUA MAGALHÃES CASTRO, 201 RIACHUELO ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
16/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 RUA QUATRO S/N VILA COSMOS ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
16/04/2024 GUANDU AP-3 RUA JORNALISTA HERMANO REQUIAO 447 GUADALUPE ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
16/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-5 RUA DEODORO CARNEIRO S/N DEODORO NÃO ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
16/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 RUA MARAPENDI 257 MARECHAL HERMES ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
17/04/2024 MENDANHA AP-5 RUA JOMAR MENDES S/N CAMPO GRANDE ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
17/04/2024 GUANDU AP-2 RUA PACHECO LEAO 984 JARDIM BOTANICO ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
17/04/2024 GAVEA PEQUENA AP-2 RUA JORNALISTA GUIMA 158 ALTO DA BOA VISTA NÃO ATENDE ATENDE ATENDE
17/04/2024 GUANDU AP-5 AVENIDA ANDRE VESALIO S/N CAMPO GRANDE ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
18/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 ESTRADA MARECHAL ALENCASTRO 4035 ANCHIETA NÃO ATENDE ATENDE ATENDE
18/04/2024 LAJES AP-3 RUA PINTO ALPOIM 758 JARDIM GUANABARA ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
18/04/2024 LAJES AP-3 AVN ILHA DAS ENXADAS 100 BANCARIOS ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
18/04/2024 LAJES AP-3 ESTRADA DA CACUIA 745 CACUIA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
18/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 AVN DOS ITALIANOS 500 ROCHA MIRANDA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
18/04/2024 GUANDU AP-3 PRACA JOSE DA MATA S/N VIGARIO GERAL NÃO ATENDE ATENDE ATENDE
18/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 AVN DOS ITALIANOS 480 ROCHA MIRANDA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
18/04/2024 GUANDU AP-5 AVN ROBERTO BURLE MARX S/N GUARATIBA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
18/04/2024 INTEGRADO GUANDU LAJES AP-3 AVENIDA GUILHERME MAXWELL 243 BONSUCESSO ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
18/04/2024 LAJES AP-3 ESTRADA DO GALEAO 1845 JARDIM GUANABARA ATENDE ATENDE NÃO ATENDE
19/04/2024 INTEGRADO GUANDU/LAJES AP-3 RUA IBIA 105 TURIACU ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
19/04/2024 GUANDU AP-4 ESTRADA DOS BANDEIRANTES 8293 JACAREPAGUA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
19/04/2024 GUANDU AP-3 RUA HERCULANO PENA S/N CAVALCANTE ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
25/04/2024 GUANDU AP-1 RUA SACADURA CABRAL 178 GAMBOA ATENDE NÃO ATENDE NÃO ATENDE
25/04/2024 GUANDU AP-1 RUA DO PROPOSITO 73 GAMBOA ATENDE ATENDE NÃO ATENDE

*Dados sujeitos a revisão.
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